

**مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک مطرح کرد**

# قاجاق دام زنده ایرانی به کشورهای عربی

✓ **کاهش سرانه مصرف گوشت ایرانیان**



مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک گفت: دام زنده ایران به عمان، کویت و عراق از مرز خشکی و دریا قاجاق می‌شود.افشین صدر دادرس در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری خبرآنلاین، درباره دلایل بالا بودن قیمت گوشت در بازار گفت: متأسفانه دام‌ر دقتی‌ای از میزان قاجاق دام زنده ایرانی وجود ندارد اما شنیده‌ها حاکی از آن است که روزانه حتی تا پنج هزار راس دام زنده از ایران قاجاق می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه این آمار نه قابل تأیید است نه قابل رد و باید بررسی درباره میزان قاجاق صورت گیرد، ادامه داد: قاجاقچیان

به قیمت روز و به صورت نقدی دام زنده را خریداری می‌کنند و به صورت غیرقانونی خارج می‌کنند و طبیعی است ادامه این روند تهدیدی جدی برای بازار گوشت خواهد بود.

او در پاسخ به این سؤال که گرانی قیمت چه تأثیری بر میزان مصرف گوشت و شرایط این صنعت به جا گذاشته است، گفت: این وضعیت قابل پیش‌بینی بود و ما بارها نسبت به عواقب سیاست‌های اتخاذ شده هشدار دادیم اما متأسفانه روندی طی شد که سرانجامش جز گرانی چیزی دیگر نبود.او با اشاره به رکود در اینصنعت همزمان با کاهش مصرف گوشت در کشورگفت: اگر به

### سرمايه‌گذاري بنياد مستضعفان در قطعه سوم آزادراه شمال

معاون وزير راه و شهرسازي با بيان اينکه امکان تغيير درصد مشارکت بنياد مستضعفان در سرمايه‌گذاري قطعه سوم آزاد راه تهران- شمال وجود دارد اما حضور بنياد قطعی است، گفت:با چيني‌ها مذاکراتي شده بود که اين مذاکرات نتيجه‌اي نداد البته از هر سرمايه‌گذاري از جمله چين استقبال مي‌کنيم.

خيرالله خادمي، مديرعامل شرکت ساخت و توسعه زيربناهاي حمل و نقل در گفتگو با خبرنگار اقتصادي ايننا درباره آخرين خبرها از انتخاب سرمايه‌گذار قطعه سوم آزاد راه تهران – شمال پس از مذاکرات با چيني‌ها اظهار داشت: آن چيزي که مصوب شده و قانون است، سرمايه‌گذار تمام مسير آزادراه تهران- شمال بنياد مستضعفان خواهد بود و بنياد مستضعفان سرمايه‌گذار تمام قطعات اين پروژه محسوب مي‌شود و قرارداد آن به صورت پيکارچه است.

وي ادامه داد: بنياد مستضعفان در مقطعي اعلام کرد که اگر شرايط امکان پذير بود اين مجموعه در برخي از قطعات سرمايه‌گذاري نداشته باشد اما نظر اين است که حتماً بنياد در اين پروژه حضور و مشارکت داشته باشد هر چند که امکان دارد درصد مشارکت بنياد مستضعفان تغيير کند اما حضور بنياد قطعی است. معاون وزير راه و شهرسازي تاکيد کرد: طبق قرارداد موجود هم بنياد مستضعفان سرمايه‌گذار سرتاسر آزادراه تهران- شمال است و بخشی تامين مالي با بنياد خواهد بود مگر اينکه قرارداد تغيير کند.

خادمي در پاسخ به اين سوال که آيا حضور چيني‌ها در قطعه سوم آزادراه تهران- شمال منفي شده است، اظهار داشت: با چين مذاکراتي انجام شده بود که اين مذاکرات نتيجه‌اي نداد البته به دنبال سرمايه‌گذار براي اين پروژه هستيم و از هر سرمايه‌گذاري از جمله چين استقبال مي‌کنيم.

بايد توجه داشت که اين پروژه بسيار هزينه زايبی است و به منابع مالي نياز دارد و با هر متقاضی وارد مذاکره می‌شويم.وی با بيان اينکه با چيني‌ها هم مذاکراتي انجام شد اما فعلا نظر بر سرمايه‌گذاري بنياد مستضعفان در اين پروژه است، افزود: تاکيد بر مشارکت بنياد داريم اما از آنجايی که حجم سرمايه‌گذاري در اين پروژه قابل توجه است، هر سرمايه‌گذاري از ورود به اين پروژه استقيل کند، سهمی براي سرمايه‌گذاري آن در نظر خواهيم گرفت.

### یک پیش‌بینی جدید از قیمت دلار تا پایان تابستان ارائه شد

## سیگنال بن سلمان به بازار ارز ایران

بازار ارز یک هفته پرتوسان را پشت سر گذاشت؛ از فرود قیمت دلار به کانال ۴۸ هزار تومان در ابتدای هفته تا حرکت در کانال ۴۹ هزار تومان.با انتشار اخبار مثبت در روزهای ابتدای هفته گذشته، دالال به کانال ۴۸ هزار تومان سقوط کرد، اما به مرور در روزهای میانی جمع خیرنگاران ایرانی گفت: آقای ملک سلمان دلار را در بازه ۴۹ هزار و ۱۰۰ تا ۴۹ هزار و ۳۰۰ تومان فروختند.کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند بازار، اثر اخبار مثبت سیاسی را پیشخور کرده است، اما در کل برآیند بازار حاکی از آن است که قیمت دلار در نهایت ترجیح داد در روزهای پایانی هفته به کانال ۴۸ هزار تومان برگردد و در نهایت ۴۸ هزار و ۸۵۸ تومان قیمت پیدا کرد.در این شرایط، برخی از فعالان بازار اعتقاد دارند انتشار اخباری چون سفر بن سلمان به ایران، احتمالاً در هفته جدید

وزارت اقتصاد دستورالعمل متغوع سازی روش‌های ورود سرمایه به کشور برای سبرده گذاری بلند مدت ارزی و سرمایه گذاری را آماده کرد؛ جزئیات سپرده گذاری بلندمدت ارزی برای اخذ اقامت پنج ساله به روش حواله و اسکناس ارز و همچنین نحوه ورود سرمایه به کشور در این دستورالعمل تعیین شده است.

به گزارش ایسنا، وزارت امور اقتصادی و دارایی دستور العمل اجرائی مربوط به متنوع سازی روش‌های ورود سرمایه به کشور برای سپرده گذاری بلند مدت ارزی و سرمایه گذاری را به استناد مصوبه هیأت وزیران آماده کرد. بر اساس ماده نخست این دستورالعمل جزئیات نحوه ورود سرمایه برای سپرده گذاری بلندمدت ارزی جهت اخذ اقامت پنج ساله به روش حواله و اسکناس ارز مستند به اظهارنامه ارز همراه مسافر مشخص شده است.

نحوه ورود سرمایه به کشور برای سبرده گذاری بلند مدت ارزی با سرمایه گذاری با بانک ملی ایران مجاز است به نیابت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به انعقاد قرارداد سپرده گذاری ارزی ویژه در قالب افتتاح حساب ارزی به میزان حداقل ۱۰۰ هزار دلار آمریکا و یا معادل آن به سایر ارزهای جهان روی مورد تأیید بانک

مشکلات ما آغاز شد چرا که در از ابتدا برای پروابندی و دام مولد سبک سهمیه در نظر نگرفتند و حتی مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در فرودین سال گذشته گزارشی در خصوص افول صنعت دام سبک منتشر کرد اما این روند اصلاح نشد.او در توضیح مشکلات رخ داده در صنعت دامپروری گفت: در اثر تصمیماتی که گرفته شد دامدار سبک مجبور شد نهاده را با قیمت بالاتر از بازار آزاد تهیه کند و در نتیجه هزینسه تولید افزایش یافت و از سوی دیگر به دلیل کمبود نقدینگی به تدریج دامداران وارد فاز حذف دام‌های سبک شدند و گله‌ها نیز کوچک شد. در مرحله بعد وقتی سرمایه‌ها تمام شد برخی مجبور شدند مولدها را نیز کشتار کنند. طبیعی است با کشتار دام مولد، افزایش قیمت گوشت گریزناپذیر باشد.او به افزایش سه باره هزینه حمل و نقل از سال گذشته تا کنون اشاره کرد و گفت: همه این‌ها سبب شده است هزینه تولید بسیار بالا برود اما باز هم نبود نظارت دقیق فاصله قیمت عجیبی را بین قیمت دام زنده و گوشت رقم زده است.دادرس گفت: قیمت تمام شده هر کیلو دام سبک زنده برای یک راس بره نه پنجاه کیلویی ۱۷۰ هزار تومان است اما در بازار قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی از ۴۵۰ هزار تومان گذشته است. مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک با تأکید بر اینکه بازار وضعیت طبیعی ندارد، گفت: مشکلات کنونی گردن دامدار نیست. متأسفانه بسیاری از فعالان بازار گوشت گوسفندهای ماده و حتی بز که قیمت پایین‌تری دارد را می‌خرند و بعد از کشتار در بازار به اسم بره نر با قیمت‌ها بالاتر از ۴۵۰ هزار تومان در هر کیلو می‌فروشند. طبیعتاً

نشان از عدم نظارت دقیق و کافی دارد.این حجم تولید در کنار تعداد بره‌های متولد شده در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است. همزمان با این شرایط آمارها نشان می‌دهد کشتار دام در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با روال غیر منطقی افزایش یافته است.

دادرس با اشاره به تعطیلی برخی دامداری‌ها در یک سال اخیر گفت: این طور نیست که گرانی گوشت رونقی به کسب و کار دامداران داده باشد. ما حتی شاهد سرانجامش جز گرانی چیزی دیگر نبود.او با اشاره به رکود در اینصنعت همزمان با بسیار زیاد است و این تفاوت عجیب قیمت

مشکلات ما آغاز شد چرا که در از ابتدا برای پروابندی و دام مولد سبک سهمیه در نظر نگرفتند و حتی مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در فرودین سال گذشته گزارشی در خصوص افول صنعت دام سبک منتشر کرد اما این روند اصلاح نشد.او در توضیح مشکلات رخ داده در صنعت دامپروری گفت: در اثر تصمیماتی که گرفته شد دامدار سبک مجبور شد نهاده را با قیمت بالاتر از بازار آزاد تهیه کند و در نتیجه هزینسه تولید افزایش یافت و از سوی دیگر به دلیل کمبود نقدینگی به تدریج دامداران وارد فاز حذف دام‌های سبک شدند و گله‌ها نیز کوچک شد. در مرحله بعد وقتی سرمایه‌ها تمام شد برخی مجبور شدند مولدها را نیز کشتار کردند. طبیعی است با کشتار دام مولد، افزایش قیمت گوشت گریزناپذیر باشد.او به افزایش سه باره هزینه حمل و نقل از سال گذشته تا کنون اشاره کرد و گفت: همه این‌ها سبب شده است هزینه تولید بسیار بالا برود اما باز هم نبود نظارت دقیق فاصله قیمت عجیبی را بین قیمت دام زنده و گوشت رقم زده است.دادرس گفت: قیمت تمام شده هر کیلو دام سبک زنده برای یک راس بره نه پنجاه کیلویی ۱۷۰ هزار تومان است اما در بازار قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی از ۴۵۰ هزار تومان گذشته است. مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک با تأکید بر اینکه بازار وضعیت طبیعی ندارد، گفت: مشکلات کنونی گردن دامدار نیست. متأسفانه بسیاری از فعالان بازار گوشت گوسفندهای ماده و حتی بز که قیمت پایین‌تری دارد را می‌خرند و بعد از کشتار در بازار به اسم بره نر با قیمت‌ها بالاتر از ۴۵۰ هزار تومان در هر کیلو می‌فروشند. طبیعتاً

این اتفاقات به ضعف ساختاری در سیستم توزیع ما برمی‌گردد و ربطی به دامدار ندارد. حالا باید دید چطور با این همه دستگاه نظارتی گوشت بز و گوسفند ماده سه ساله به جای بره نر با قیمتی در این حد بالاتر از قیمت تولید فروخته می‌شود.

وی گفت: طبق آمارهای ارائه شده سرانه مصرف گوشت در ایران از ۱۲ کیلو در سه سال به ۷٫۵ کیلو کاهش یافته و آمارهای مرکز آمار در زمینه میزان تولید و آمارهای صادرات وزارت جهاد کشاورزی نشان می‌دهد سرانه کاهش ۳۷٫۵ درصدی را تجربه کرده است.

### یک میلیون و چهارصد و هشتاد هزار واحد مسکن در مر حله ساخت

بنابر اعلام وزارت راه و شهرسازی تاکنون برای بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن تامین زمین شده و حدود یک میلیون و ۴۸۰ هزار واحد به مرحله ساخت رسیده‌است.به گزارش ایسنا، عملکرد دولت در طرح نهضت ملی مسکن تا پایان تیرماه ۱۴۰۲ از سوی وزارت راه و شهرسازی اعلام شد. عملکرد این وزارت‌خانه در بخش تامین زمین، ساخت مسکن و تامین خدمات زیربنایی و رونمایی شهرهای جدید و نوسازی بافت‌های فرسوده شامل موارد متعددی است که بخشی از آن شامل عملکرد برنامه تفصیلی تولید ۴ میلیون مسکن طی چهار سال به تفکیک استان‌ها و شهرهای مختلف کشور و تأمین زمین به استعداد بیش از ۱۸ میلیون واحد مسکنی است.این گزارش حاکی است که عملکرد واحدهای مسکنی ساخت و در حال ساخت در قالب طرح نهضت ملی مسکن در مجموع یک میلیون و ۴۷۶ هزار و ۹۹۱ واحد است که جزئیات آنها بدین شرح است: ۱۲۳ هزار و ۹۷۲ واحد در قالب نوسازی بافت‌های فرسوده، ۱۲۴ هزار و ۱۵۴ واحد در دست ساخت برای تأمین مسکن کارکنان نیروهای مسلح، ۱۱۹



پیش‌بینی قیمت دلار در پایان تابستان بازمه سیاست خارجی گشایش جدی نداشته خواهد فتر فشرده دلار آزاد می‌شود و شاهد اخبار خرابی در حوزه توافق به بازار تریزید شود، اما اگر این خبرها تبدیل به واقعیت نشود تا انتهای تابستان تقاضا بیشتر خواهد شد و قیمت بالای کانال ۵۰ هزار تومان قرار می‌گیرد. حق شناس با اشاره به سیگنال خرید در بحث تکنیکال بیان کرد: اگر در ماه‌های پیش رو ر

پیش‌بینی قیمت دلار در پایان تابستان بازمه سیاست خارجی گشایش جدی نداشته خواهد فتر فشرده دلار آزاد می‌شود و شاهد اخبار خرابی در حوزه توافق به بازار تریزید شود، اما اگر این خبرها تبدیل به واقعیت نشود تا انتهای تابستان تقاضا بیشتر خواهد شد و قیمت بالای کانال ۵۰ هزار تومان قرار می‌گیرد. حق شناس با اشاره به سیگنال خرید در بحث تکنیکال بیان کرد: اگر در ماه‌های پیش رو ر

### از سوی وزارت اقتصاد

## جزئیات سپرده گذاری بلندمدت ارزی و نحوه ورود سرمایه به کشور اعلام شد

قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی از طریق تهاتر رونق سرمایه با سرمایه گذار خارجی موضوع همان قانون که قصد خروج منابع حاصل از موضوع مواد ۱۳ ، ۱۴ ، و ۱۵ قانون از جمله سود اصل سرمایه و عواید حاصل از سرمایه را دارند نیز در این دستورالعمل مجاز شده است.

در این روش سرمایه گذار خارجی دارای مجوز سرمایه گذاری خارجی که قصد ورود سرمایه خارجی به کشور را دارد، سرمایه نقدی خود را با سرمایه گذار خارجی دیگری که مجوز انتقال موضوع مواد ۱۳ ، ۱۴ و ۱۵ قانون دارد، تهاتر می‌کند. این روش صرفاً بین سرمایه گذاران خارجی دارای مجوز موضوع قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی و با تأیید هیات سرمایه گذاری خارجی موضوع ماده ۶ قانون مورد پذیرش قرار می‌گیرد.

طبق اعلام وزارت اقتصاد، ورود سرمایه نقدی به صورت اسکناس باید مستند به اظهارنامه از همراه مسافر باشد و بر اساس تبصره این بند گمرک موظف است اظهار نامه ارزی موضوع این دستورالعمل را بدون هیچ گونه محدودیت در کف و سقف میزان سرمایه نقدی ورودی ثبت و صادر کند. امکان ورود سرمایه از طریق تهاتر با سرمایه‌گذار خارجی و داخلی ورود سرمایه سرمایه گذار خارجی موضوع ماده ۶

## اقتصادی

### اخبار کوتاه

### ۸۵۰ بنگاه غیر مجاز در تهران پلمب شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران گفت: در سه ماه گذشته ۲ هزار و ۱۰۰ بنگاه غیرمجاز در پایتخت اخطار دریافت کردند و ۸۵۰ بنگاه نیز اخیر پلمب شدند. «حسین جنتی» در گفت و گو با ایرنا افزود: با هدف سامان‌بخشی به بازار فروش و اجاره مسکن در یک بازه زمانی سه ماهه، اداره کل راه و شهرسازی استان تهران ۹ هزار و ۵۰۰ گشت مشاوره املاک را رهبری کرده است.وی اضافه‌کرد: گشت‌های مشترک شامل نمایندگان ای وزارت راه و شهرسازی، اداره کل راه و شهرسازی استان، تعزیرات حکومتی، اماکن و بسیج اصناف از مناطق شمال، جنوب، شرق و غرب شهر تهران و شهرهای استان بازدیدهای جداگانه‌ای داشته است.جنتی ادامه‌داد: در سهه ماهه اخیر ۹ هزار و ۵۰۰ گشت با هدف ساماندهی مشاوران املاک انجام شده که منجر به ۲ هزار و ۱۰۰ اخطار و ۸۵۰ فقره پلمب شده است. وی، تعداد مشاوران املاک استان تهران را ۱۱ هزار واحد اعلام کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از یک هزار و ۲۰۰ مشاور املاک غیرقانونی باشد، یعنی فاقد مجوز فعالیت صنفی هستند.مدیر کل راه و شهرسازی تهران، جریمه اخذ شده را ۸۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: داشتن مجوز فعالیت صنفی، نصب نرخ نامه در معرض دید مشتریان، اخذ درست و قانونی حق کمیسیون املاک و اعطای کد رهگیری بدون دریافت وجه به متقاضیان، از مواردی است که در بازرسی‌های املاک مورد توجه و تدقیق گشت‌های بازرسی قرار می‌گیرد.

### بانک‌های خارجی

### با شرکت‌های دارویی کار نمی‌کنند

رئیس اتاق ایران و سوییس با بیان اینکه هر کسی که گفته و مدعی شده که دارو تحریم نیست، دروغ گفته است، اظهار داشت: شرکت‌های اروپایی هیچ وقت راه حل نقل و انتقال دارو را به طور واضح باز نکردند و هر چند همواره می‌گفتند که دارو تحریم نیست اما عملاً دارو را تحریم کرده بودند.شریف نظام مافی در گفت‌وگو با ایننا درباره کمک‌های ژنو به ایران برای تأمین و صادرات دارو در شرایط تحریمی اظهار داشت: تحریم دارو جنابت علیه بشر بود و یکی از مواردی است که این موضوع باید در مجامع جهانی و بین‌المللی رسیدگی و بررسی شود که چه کسانی در خارج از ایران باعث شدند دارو به کودکان سرطانی در ایران نرسد و چه کسانی باعث شدند که شرکت‌های دارویی نتوانند دارو را به دست

بیماران در ایران به ویژه بیماران سرطانی برسانند.

وی با بیان اینکه تحریم دارو از جنایت‌هایی است که در تاریخ نوشته و ماندگار خواهد شد، گفت: هر کسی که گفته و مدعی شده که دارو تحریم نیست، دروغ گفته است چراکه اکثر بانک‌های خارجی حاضر نیستند که با شرکت‌های دارویی کار کنند و این اقدام عملاً تحریم کردن دارو است.

### امکان زرزو و خرید سفرهای بازگشت جاده‌ای اربعین

مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اعلام مناسب‌سازی پایانه مرزی شهیدسیلانی و پارکینگ برکت از امکان زرزو و خرید سفرهای بازگشت جاده‌ای اربعین خیر داد.به گزارش ایننا، داریوش باقرجوان بخشی از تمهیدات سازمان را در خصوص تأمین ناوگان برای سفرهای اربعین تشریح کرد.مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده که از سال گذشته برای تسهیل تردد زائران اربعین انجام شد، اقدامات سخت‌افزاری از جمله آماده‌سازی پایانه‌های مسافری، پایانه‌های مرزی، پایانه‌های مجاور پایانه‌های مرزی مسافری و همچنین مسیرها و محورهایی مواصلاتی منتهی به مرزهای اربعین انجام شده است و کارگام‌ها به دلیل اتمام عملیات عمرانی به زودی جمع می‌شود.باقرجوان با اعلام اینکه امروز ۲۷ مرداد آغاز طرح اربعین حسینی است، یادآور شد: از شنبه ۲۱ مرداد پیش‌فروش بلیت‌های سفرهای اربعین به سمت مرزهای اربعین انجام شد که با استقبال مناسبی از سوی مردم مواجه بود.وی با پیش‌بینی شرایط پردرخواست و پرتراف در سفرهای اربعین امسال، توضیح داد: تمامی تلاش ما این است تا از تمامی ظرفیت‌ها علاوه بر ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای برای تسهیل در تردد زائران بهره ببریم.

### بورس

### افت ۱۶ هزار واحدی شاخص بورس



شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشته با ۱۶ هزار و ۶۱ واحد کاهش، در ارتفاع یک میلیون و ۹۵۷ هزار واحد ایستاد.به گزارش ایرنا، شاخص مه‌وزن با هفت‌هزار و ۸۸۵ واحد کاهش به ۶۷۷ هزار و ۵۵ واحد و شاخص قیمت با چهار هزار و ۴۸۸ واحد افت به ۳۸۵ هزار و ۴۰۰ واحد رسید.روز شنبه در معاملات بورس تهران، بیش از ۶ میلیارد و ۸۶۴ مصوبه شورای‌عالی شهرسازی و معماری شامل ۶۰ طرح جامع، ۲۰ سیاست‌گذاری و ضابطه‌گذاری، ۹۵ مغایرت اساسی، ۷ پادگان و اراضی نظامی، ۱۲ طرح ویژه و یک طرح فرادست از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در بخش شهرسازی است. بنابراین گزارش همچنین آمار چند روز قبل وزارت راه و شهرسازی نشان می‌دهد در طرح نهضت ملی مسکن تا کنون ۴۴۲ هزار و ۹۴۸ واحد دارای قرارداد با سازنده، تعداد ۳۲۵ هزار و ۷۵۶ واحد دارای پروانه ساختمانی و تعداد ۱۸۱ هزار و ۷۰۱ واحد در مرحله اتمام فونداسیون است.

### بازار

### طلای جهانی در سرایشی ماند

طلا بعد از سومین افت هفتگی متوالی خود متوقف شد زیرا داده‌های اقتصادی اخیر ایالات‌متحده شرط‌هایی را برای افزایش نرخ بهره برای مدت طولانی‌تر افزایش داد. به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا پیش از تعطیلی بازار به ۱۸۸۹ دلار و ۵۰ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز به ۱۸۹۰ دلار و ۵۰ سنت رسید. دلار نیز ۰٫۲ درصد کاهش یافت و طلا را برای دارندگان سایر ارزان‌تر کرد. فیلیپ استریبل، استراتژیست ارشد بازار از Blue Line Futures گفت: طلا در رقابت با مواردی که بازدهی ۴ تا ۵ درصدی مانند اوراق قرضه دارند، مشکل دارد، در حالی که طلا در مقایسه با آن هیچ بازدهی ندارد و در محیط فعلی به نظر نرسد یک طبقه دارایی ایده آل باشد.

معامله‌گران سبک ابزار Fedwatch انتظار دارند که فدرال زرزو تا سال ۲۰۲۴ نرخ بهره را در محدوده ۵.۲۵ تا ۵.۵ درصد نگه دارد در حالی که منتظر نشست جکسون هول در هفته آینده هستند.طبق روتیزر، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰٫۱ درصد افزایش به ۲۲٫۷ دلار رسید و پلاتین با ۲٫۱ درصد افزایش به ۹۰۸ دلار و ۲۸ سنت در هر اونس رسید، در حالی که پالادیم ۲٫۸ درصد جهش کرد و به ۱۲۵۱ دلار و ۶۱ سنت رسید، اگرچه هر دو برای کاهش هفتگی تعیین شده بودند.